Sự hiện diện của Quý Huynh Tỷ Đệ Muội là để hiệp tâm cầu nguyện Đức Chí Tôn cùng các Đấng, ban bố hồng ân cho Nhơn Sanh trên toàn Thế Giới được an hưởng thanh bình, ấm no hạnh phúc và cũng là niềm khích lệ vô cùng lớn lao cho Tộc Đạo Paris - Pháp Quốc của chúng tôi.

Trân trọng kính mời,
Paris ngày 11 tháng 10 năm 2017
TM. Tộc Đạo Paris

# CHƯƠNG TRÌNH

**\*- Ngày Chủ Nhật 17-12-2017 (30-10-Đinh Dậu)**

- \*- 08:00 – Đồng Đạo tề tựu tại Thánh Thất
- \*- 11:00 - Tiếp đón chư Chức Sắc, Quan Khách và Đồng Đạo
- \*- 12:00 - Đại lễ An vị Thánh Tượng Thiên Nhân
- \*- 13:15 - Dùng cơm thân mật
- \*- 14:00 - Đại Diện Tộc Đạo Tường trình v/v tu sửa Thánh Thất
- \*- 14:30 - Phát biểu của vị Đại Diện Cao Đài Hải Ngoại
- \*- 15:00 – Phái đoàn Cao Đài Hải Ngoại tiếp xúc, vãn an chức sắc, chức việc và Đồng Đạo Tộc Đạo Paris - Pháp Quốc.